INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 14h do dia 22/07/2025. 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br 

VALOR MÁXIMO: O valor máximo total para esta licitação é de R$ 63.282,62 (SESSENTA E 

TRES MIL, DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS). 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital e demais informações encontram-se à 
disposição dos interessados no Setor de Licitação, Compras e Almoxarifado, sito à Rua 
Coronel Jorge Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Fax:

[...]

REFERÊNCIA) 

193,92   M² R$ 277,49 R$ 53.810,86 

02 

PERSIANAS HORIZONTAIS 

(20 PEÇAS CONFORME 

MEDIDAS DO TERMO DE 

REFERÊNCIA) 

37,81 M² R$ 250,52 R$ 9.471,76 

TOTAL PARA 24 MESES 63.282,62 

1.2. O VALOR MÁXIMO PARA ESTA CONTRATAÇÃO É DE R$ 63.282,62 (SESSENTA E 
TRES MIL, DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS). 

2. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

2.1. O PREGÃO ELETRÔNICO será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, 
mediante condições de segurança - criptografia e autenticação - em todas as suas fases 
através do Sistema da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL.